206002/206002-2015-8990(1)

№ 206002-2015-8990

ОТ 06 07 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2015 года № 251

Об утверждении распределения в 2015 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий государственной программы

Ленинградской области ̂ 'Охрана окружающей среды
Ленинградской области"

В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и пунктом 5 Порядка предоставления и расходования
субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий государственной программы Ленинградской
области "Охрана окружающей среды Ленинградской области", в целях
реализации основного мероприятия "Государственная поддержка работы
школьных лесничеств" подпрограммы "Развитие лесного хозяйства"
государственной программы Ленинградской области "Охрана окружающей
среды Ленинградской области" Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2015 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области на реализацию мероприятий
государственной программы Ленинградской области "Охрана окружающей
среды Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета
по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Яхнюка СВ.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ленинградской области озденко

206002/206002-2015-8995(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 6 июля 2015 года № 251

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на реализацию мероприятий государственной программы

Ленинградской области "Охрана окружающей среды
Ленинградской области"

Наименование
муниципального образования

Всеволожский муниципальный район
Выборгский район
Киришский муниципальный район
Кировский муниципальный район
Кингисеппский муниципальный район
Лужский муниципальный район
Сланцевский муниципальный район
Итого

Сумма субсидии
(тыс. рублей)

179,4
128,8
110,4
84,8
148,4
140,0
109,8
901,6